
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICONr.:  12/2021 - PE 22/202122/202119/02/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

22/202112/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO05/03/202105/03/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ÀS FAMÍLIAS  CARENTES DO MUNICÍPIO  QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL CONFORME LEI MUNICIPAL AUTORIZATIVA N. 1.197/2017 QUE DISPÕE SOBRE BENEFÍCIOS EVENTUAIS E ART. 22 DO LOAS.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemA.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME     (4237)9 CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO,  EMBALAGEM COM 200 G. -Marca: amigo Und 100 - 9,40    940,00Total do Fornecedor: 940,00ALLIANCE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA     (5591)1 FARINHA DE TRIGO EMB. 5 KG - Marca: Rose Sol PCT 100 - 8,95    895,002 ACUCAR CRISTAL EMB 5 KG - Marca: Gasparim Und 100 - 11,45    1.145,003 ARROZ PARBOILIZADO 5 KG - Marca: Gasparim Und 100 - 18,95    1.895,004 FARINHA DE MILHO EMB. 5 KG - Marca: Nutrirosa PCT 100 - 11,45    1.145,005 FEIJÃO PRETO EMB. 1 KG - Marca: Nutrirosa KG 300 - 6,85    2.055,006 OLEO DE SOJA 900ML - Marca: Leve Und 200 - 6,95    1.390,007 DOCE DE FRUTA EMB. 1 KG - Marca: DIFRUTTI Und 100 - 4,45    445,008 COXA E SOBRECOXA - Marca: Mais Frango KG 200 - 5,75    1.150,0010 BOLACHA SORTIDA EMB 650 GR - Marca: Bistex Und 100 - 5,35    535,0011 MACARRÃO PACOTE DE 03 KG - Marca: SANTA FELICIDADE Und 100 - 10,65    1.065,0012 SAL 01 KG - Marca: Garça Und 82 - 0,80    65,60

São Bernardino,   5   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICONr.:  12/2021 - PE 22/202122/202119/02/2021Folha:  2/2ALLIANCE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA     (5591)13 LEITE INTEGRAL 1 LT CAIXA COM 12 UND - Marca: Languiru Und 100 - 33,45    3.345,00Total do Fornecedor: 15.130,60Total Geral: 16.070,60
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (171)  Saldo: 41.975,35

São Bernardino,   5   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICONr.:  12/2021 - PE 22/202122/202119/02/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

22/202112/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO05/03/202105/03/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ÀS FAMÍLIAS  CARENTES DO MUNICÍPIO  QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL CONFORME LEI MUNICIPAL AUTORIZATIVA N. 1.197/2017 QUE DISPÕE SOBRE BENEFÍCIOS EVENTUAIS E ART. 22 DO LOAS.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemA.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME     (4237)9 CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO,  EMBALAGEM COM 200 G. -Marca: amigo Und 100 - 9,40    940,00Total do Fornecedor: 940,00ALLIANCE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA     (5591)1 FARINHA DE TRIGO EMB. 5 KG - Marca: Rose Sol PCT 100 - 8,95    895,002 ACUCAR CRISTAL EMB 5 KG - Marca: Gasparim Und 100 - 11,45    1.145,003 ARROZ PARBOILIZADO 5 KG - Marca: Gasparim Und 100 - 18,95    1.895,004 FARINHA DE MILHO EMB. 5 KG - Marca: Nutrirosa PCT 100 - 11,45    1.145,005 FEIJÃO PRETO EMB. 1 KG - Marca: Nutrirosa KG 300 - 6,85    2.055,006 OLEO DE SOJA 900ML - Marca: Leve Und 200 - 6,95    1.390,007 DOCE DE FRUTA EMB. 1 KG - Marca: DIFRUTTI Und 100 - 4,45    445,008 COXA E SOBRECOXA - Marca: Mais Frango KG 200 - 5,75    1.150,0010 BOLACHA SORTIDA EMB 650 GR - Marca: Bistex Und 100 - 5,35    535,0011 MACARRÃO PACOTE DE 03 KG - Marca: SANTA FELICIDADE Und 100 - 10,65    1.065,0012 SAL 01 KG - Marca: Garça Und 82 - 0,80    65,60

São Bernardino,   5   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICONr.:  12/2021 - PE 22/202122/202119/02/2021Folha:  2/2ALLIANCE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA     (5591)13 LEITE INTEGRAL 1 LT CAIXA COM 12 UND - Marca: Languiru Und 100 - 33,45    3.345,00Total do Fornecedor: 15.130,60Total Geral: 16.070,60
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (171)  Saldo: 41.975,35

São Bernardino,   5   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL


